Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou k řádnému
splněni jejich povinností dle této Prováděcí smlouvy.

Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za poskytnutí plnění Dodavatelem dle této Prováděcí
smlouvy Činí 16 471,50 EUR (slovy: šestnáct tisíc čtyři sta sedmdesát jedna eur padesát
centů) bez DPH, tj. 19 930,52 EUR (slovy: devatenáct tisíc devět set třicet eur padesát
dva centů) včetně DPH.

2. Podrobné vymezeni celkové kupní ceny dle předchozího odstavce tohoto článku
Prováděcí smlouvy je uvedeno v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy.

3. Ostatní podmínky vztahujÍcÍ se k přepočtu ceny na koruny české, k platbě ceny za plněni